令和５年９月９日

秦野市剣道連盟支部 各位

秦野市剣道連盟

審査部（段審査担当）

剣道四段～八段 受審申込について（通知）

 初秋の候、各支部におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。新型コロナウイルス

禍の中、様々な面でご苦労されている事と存じます。

 この度、11 月の段審査会（四段～八段）の受審申込につき、下記のとおりお知らせいたします。各支

部におかれましては、期間が短くご迷惑をおかけするとおもいますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお

願い申しあげます。

記

１ 四、五段審査

  令和５年 11月 23日（木） メタックス体育館はだの（秦野市総合体育館）

２ 六、七、八段審査

(1)   愛知県開催

ア 剣道六段 令和５年 11月 12日（日） 名古屋枇杷島スポーツセンター

イ 剣道七段 令和５年 11月 11日（土） 名古屋枇杷島スポーツセンター

(2)   東京都開催

ア 剣道六段 令和５年 11月 15日（水） エスフォルタアリーナ八王子

イ 剣道七段 令和５年 11月 16日（木） エスフォルタアリーナ八王子

ウ  剣道八段 令和５年 11月 21日（火） １日目 日本武道館

令和５年 11月 22日（水） ２日目 日本武道館

３ 受審申込受付

(1)  日時 令和５年９月 16日（土）午後６時 00分から午後７時 00分まで

場所 秦野市総合体育館第一武道場

(2)  日時 令和５年９月 23 日（土）午後６時 00分から午後７時 00分まで

 場所 秦野市総合体育館第一武道場

４ 受審資格、審査料等

 受 審 資 格 審 査 料 登録料（合格後に必要）

四 段 三段取得後、３年以上修業した者 １２，０００円 １７，０００円

五 段 四段取得後、４年以上修業した者 １４，０００円 ２３，０００円

六 段 五段受有後、５年以上修業した者 １６，０００円 ３９，０００円

七 段 六段受有後、６年以上修業した者 １８，０００円 ５９，０００円

八 段 ４６歳以上、七段受有後１０年以上修業し

た者

２１，０００円 ９２，０００円

※ 70歳以上の方は登録料が半額です。

５ 申込方法

  申込される方は、前記申込受付日時場所にて短冊を記入していただきますので審査料を持参して来

てください。

               その他不明な点は、審査部（段審査担当）河野までご連絡ください。

                                             090-7424-7707